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Grannsamverkan i 

Skärholmens Lo-

kalpolisområde 

 

Hej alla grannsamverkare i Skärholmen och  

Hägersten/Liljeholmen!  

 
Då har det gått ännu en månad och tyvärr har vi inte varit förskonade mot in-

brott denna månad heller vilket alltid är vår målsättning och önskan. Vi ser en 

ökning av inbrott jämfört med förra året. Oktober, november och december är 

tydliga månader med en ökning utav inbrott. 

 

För att signalera att ”här finns det någon som bryr sig”, är det viktigt att det är 

helt och rent i och kring fastigheten/området. Titta även över er Grannsamver-

kansskyltar och beställ nya om de är trasiga eller slitna.  

Det är fortfarande nyfikna grannar som är största bidragande faktorn till att in-

brott avbryts eller stannar vid försök eller i bästa fall inget alls.  

Så fortsätt att prata med personer ni möter på er gata, ert kvarter och ert trapp-

hus. Det räcker med ett Hej! och en blick på personen ansikte för att en tjuv 

ska känna sig bränd och välja att lämna området. 

Enligt forskningen ökar sannolikheten att drabbats av inbrott om grannen eller 

en bostad i närheten får inbrott. 

 
Glöm inte bort att informera dina grannar om du reser bort och arbeta aktivt med 

att hålla igång grannsamverkan. 
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Hur kontakta Polisen!?! 

Ring 114 14 (säg tips) om det är något som har hänt och som ni i efterhand 

kommer på att ni vill tipsa polisen om, då blir ni kopplade till en tipsmottagare 

som skriver ner det ni säger och förmedlar via mail internt inom vår organisat-

ion till de som kan vara berörda av tipset. 

 

 

Eller maila in tipset till: registrator.stockholm@polisen.se (brevlådan avläses 

vardagar kontorstid, övrig tid ring för att få kontakt med polisen!)  

 

Ring 114 14 och be att få bli kopplad till sambandscentralen (polisradion) ifall 

det är något som pågår just nu och som en polisbil kan ha möjlighet att kolla 

upp direkt. T.ex. några som ni tror rekar för brott i ert område.  

 

Ring 112 om det gäller ett pågående (eller nära förestående) brott! 

Felanmälan och synpunker om trafik och utemiljö             

Tillsammans kan vi förbättra vår stadsmiljö. Tyck till och gör din felanmälan 

när du vill och var du vill. Felanmälan gör du när något inte uppfyller sin 

tilltänkta funktion, är trasigt eller kräver akut underhåll på grund av skador. Du 
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kan till exempel felanmäla en trasig lampa, nedskräpning, felparkering eller 

skadegörelse. Felanmälan kan göra genom;  

• Telefon: 08- 651 00 00 

• Stockholms stads e-tjänst: http://www.stockholm.se/TrafikStadsplane-

ring/Felanmalan-och-synpunkter/  

• Tyck till-appen (ladda ner appen i din telefon) 

  
                                                                                                     

För mer information om detta hänvisas till Stockholms stads hemsida om Tra-

fik och stadsplanering, se ovan länk. 

 

 

Skärholmspolisen önskar er en god fortsättning! 
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